[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» марта 2024 г.                                                                                  № 189/01-03
г.п. им. Свердлова

Об утверждении временной схемы организации дорожного движения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация) постановляет:
1. Утвердить временную схему организации дорожного движения
с 09 час. 00 мин. 16.03.2024 по 20 час. 00 мин. 17.03.2024, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ограничить проезд и размещение автотранспортных средств
в г.п. им. Свердлова мкрн 1 в соответствии со схемой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству А.А. Плавского.
Глава администрации

   В.И. Тулаев
Приложение

к постановлению администрации

от 04 марта 2024 № 189/01-03
Схема организации дорожного движения на период проведения массового мероприятия в г.п. им. Свердлова мкрн 1

с 09 час. 00 мин. 16.03.2024 по 20 час. 00 мин. 17.03.2024
[image: image2.jpg]BUW-Oesnr 2 ]

O ke
Cemmwa r&

)

MarTépoyka

o 4/

Crpoiixayz

©

gen Maruur

%
w |/ % ~

Anpekc Maprer

Waeepnsxn

- OmBemcmBerHocmb 3a codnwdeHue mpedoBaHus ymbBepxdeHHod cxembl opeaHusauuu BuxeHus Bosnazaemcs Ha

YenobHble 0d03HaYeHUS:

@ - 30Ha npoBedeHus Meponpusmus

C—wmsm - ycmpoucmBo BpemeHHo20 o2paxdeHus

@3.1 - BpeMeHHble JopoXHble 3HaKU

0p20HU3aMOpa MEeponpusimus;

- 3k3eMnnsp coznacoBanHod cxemsl donxeH Haxodumbcs Ha pykax y omBemcmBeHHozo 3a SesonacHocmb dopoxHO20

dBuxeHus;
- 3Haku donxHsl cmpozo coomBemcmBoBams mpedoBanus MOCT 52290-2004 "3Haku dopoxHsle. Odwue mexHuyeckue

mpedoBaHrus”;

Usm,

Oora3ams 40POXHORO JBVXeHA HO NeVIOq MPOBELEHAS MePOPVATUA

[lposen. [lboexT oPram3aum 4OPOXHOrO ABHXEHUS

Cragns

Mcr

/cros

P

1

- YemaHoBky dopoxHbix 3HakoB, cpedcmd ozpaxdeHus BeinoHsme B coomBememBuu ¢ MOCT 58350-2019 u MOCT
Paspas,
52289-2019;
- MocmosiHbie TCOLL, kpoMe dopoxHol pa3Memku, npomubopevawue BpeMeHHbIM GoMXHbI dbiMb 3a4eX/eHbl, G nocne
3aBepweHus padom u cHamus BpemenHbix TCOLL- pacyexneHsi;
- 3a cymku do Ha4ana Meponpusimul npouHdopmupoBams palonHyw MMBLL;

HKOHTD,

- Hanu4ue Bpemennbix TCOLL odecnequms o KoHU@ MeponpusAMUS.